[image: cid:image001.jpg@01D48181.873D41D0]
Suwałki, dnia 28/10/2019r.

L.dz. OP.I.2400.26.2019

Wszyscy uczestnicy postępowania 
4/ZO/2019

Dotyczy: zapytania ofertowego na „zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego na potrzebySamodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Paliatywnej w Suwałkach im. Jana Pawła II w ramach projektu pod nazwą „Poprawa jakości i dostępności usług w Samodzielnym  Publicznym Zespole Opieki Paliatywnej w Suwałkach” Nr projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0069/18 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej. Działania 8.4 Infrastruktura społeczna. Poddziałania 8.4.1 Infrastruktura Ochrony Zdrowia”.  

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkachuprzejmie informuje, iż  wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisówzapytania ofertowegoo poniżej przytoczonej  treści.Udzielamy   następujących wyjaśnień:
Uczestnik 1
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści w punkcie 17  parametrów technicznych zaoferowanie pojazdu z napędem tylko na przednią oś? 
Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści w punkcie 59 parametrów technicznych zaoferowanie pojazdu bez świateł przeciwmgielnych z przodu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
Czy Zamawiający może doprecyzować punkt 66 parametrów technicznych. Czy Zamawiającemu chodzi o dodatkowy komplet kół z oponami tylko zimowymi przy założeniu że jeden komplet z kołami letnimi będzie zamontowany już na pojeździe? Czy dodatkowy komplet kół ma być na felgach stalowych czy aluminiowych? 
Odpowiedź:Samochód powinien posiadać 2 komplety kół (zimowe i letnie w tym 1 komplet kół zamontowany  na  samochodzie –założone z zgodnie ze wskazaniami atmosferycznymi). Obręcze  kół ze stopu metali lekkich.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści w punkcie 11 parametrów technicznych pojazd z silnikiem o pojemności skokowej 1968 cm3 ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
Czy Zamawiający może zweryfikować Umowę w § 6 Gwarancja i Rękojmia w następującym zakresie:
- zmiany okresu rękojmi na 24 miesiące (rękojmia 60 miesięcy z kodeksu cywilnego dotyczy nieruchomości)
- wykreślenia punktu 6 z uwagi na fakt, iż określenie czy dany pojazd ma wadę lub usterkę musi nastąpić w warunkach serwisowych gwaranta. Nie sposób określić wady zdalnie w miejscu postoju pojazdu u klienta. 
Odpowiedź:Zamawiający modyfikuje zapisy § 6 Gwarancja i Rękojmia w następującym zakresie:
a) Ust. 1 jest: Wykonawca udziela Zamawiającemu 60 miesięcznej rękojmi i  gwarancji jakości na okres  ………………………. miesiące z limitem 150 tys. km liczone od dnia podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego przez obie strony bez zastrzeżeń. 

Ust. 1 powinno być: Wykonawca udziela Zamawiającemu 24 miesięcznej rękojmi i  gwarancji jakości na okres  60 miesięcy z limitem 150 tys. km liczone od dnia podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego przez obie strony bez zastrzeżeń. 

b) Zamawiający wykreśla punkt 6.


Uczestnik 2

Pytanie 1 dotyczące punktu z załącznika nr. 3 „Wykonawca ponosi koszty przeglądów serwisowych pojazdu w okresie gwarancji”.
Do zaoferowania mamy pakiet przeglądów podstawowych na 5 lat lub 200 tys. km. 
W skład pakietu przeglądów podstawowych wchodzi robocizna, oleje oraz filtry.
Drugą propozycją jest pakiet przeglądów rozszerzonych na 5 lat lub 200 tys. km w którego skład wchodzi robocizna, olej, filtry oraz części eksploatacyjne. 
Nie posiadamy pakietu przeglądów na 5 lat lub 150 tys. km
Proszę wskazać który pakiet przeglądów podstawowy lub rozszerzony mamy zaoferować w zapytaniu ofertowym.
Odpowiedź:  Zamawiający  wymaga przeglądów zawierających robociznę, filtry, oleje oraz części eksploatacyjne.


Z poważaniem

Irena Mickiewicz
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Paliatywnej 
im. Jana Pawła II 
w Suwałkach
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